לפני כב' השופט רפי כרמל, סגן נשיא

ת"פ 28027-06-20
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המאשימה

נגד
ס' ב'

ע"י ב"כ עו"ד מופיד חאג'
הנאשם

גזר דין

333 סעיפים לפי מחמירות בנסיבות חמורה חבלה ניסיון של בעבירה הודאתו, יסוד על הורשע, הנאשם .1
לחוק. 186 סעיף לפי סכין החזקת של ובעבירה "החוק") (להלן: התשל"ז-1977 העונשין לחוק ו-335(א)(1)

2. הצדדים הסכימו על נוסח מתוקן לכתב האישום, בו הודה הנאשם ועל פיו הורשע. אין הסכמה בין הצדדים בנוגע
לעונש. ואלה המעשים על פי כתב האישום המתוקן:

גז מדמיע (להלן: ובמיכל יפנית (להלן: "הסכין") ביום 25.5.20 בשעה 13:00 לערך, הצטייד הנאשם בסכים
כך כדי ותוך בחייל דקירה פיגוע לבצע בכוונה בירושלים הנציב ארמון שכונת אל מוכבר בג'אבל מביתו ויצא "הגז")
לההרג מירי כוחות הביטחון ולההפך לשאהיד.

כמפורט סיכון בגורמי ובהתחשב הנאשם מן הנשקפת המסוכנות ומידת המעשים חומרת נוכח אלה, בנסיבות
בתסקיר שירות המבחן, אני גוזר על הנאשם:

א. מאסר בפועל לתקופה של 6 שנות מאסר. תחילת מאסרו מיום מעצרו.

יעבור עבירה מסוג פשע בתוך 3 ב. מאסר מותנה לתקופת 8 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא
שנים מיום שחרורו ממאסר.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' חשוון תשפ"ב, 13 אוקטובר 2021, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

השופט רפי כרמל, סגן
נשיא